3.1 - Pérdida de utilidad por renta (arrendamiento o aparcería) $0 

3.2 - Pérdida de utilidad por otras actividades económicas $0 

3.3 - Pérdida de utilidad por otros gastos $0 

AVALÚO LUCRO CESANTE $0 

4. AVALÚO INDEMNIZACIÓN 

4.1 - TOTAL AVALÚO INDEMNIZACIÓN $2,094,786 

SON: DOS MILLONES NOVENTA Y CUATRO MIL SETECIENTOS OCHENTA Y SEIS PESOS M/CTE. 

OBSERVACIONES: 

Nota: La Unidad Administrativa Especial de Catastro Distrital deja constancia que la fuente de la información corresponde a los documentos aportados por el (la) 

INSTITUTO DE DESARROLLO URBANO (IDU), por lo tanto, la UAECD no se hace responsable por la veracidad y contenido de estos frente a la realidad, conforme

[...]

RESUMEN AVALÚO COMERCIAL 

LEY 1682 DE 2013 

ÍTEM SUBTOTAL 

AVALÚO INMUEBLE $133,405,800 

TOTAL AVALÚO (TERRENO + CONSTRUCCIÓN) $133,405,800 

DAÑO EMERGENTE $2,094,786 

LUCRO CESANTE $0 

TOTAL AVALÚO INDEMNIZACIÓN $2,094,786 

TOTAL AVALÚO COMERCIAL $135,500,586 

SON: CIENTO TREINTA Y CINCO MILLONES QUINIENTOS MIL QUINIENTOS OCHENTA Y SEIS 
PESOS M/CTE. 

OBSERVACIONES: 

FECHA: 25 de Septiembre de 2025 

ELBA NAYIBE NÚÑEZ ARCINIEGAS 

SUBGERENTE INFORMACIÓN ECONÓMICA 

NELSON JAVIER MORALES MELO 

Vo. Bo. Profesional de Control de Calidad 

R.A.A. No.AVAL-80236711 Firmado digitalmente por